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Değerli Radyo Amatörü Arkadaşlar,

Yakın bir zamanda radyo amatörlüğünün ülkemizde ki durumunu gözden geçirmek, 
aksaklıkları tespit etmek ve ne gibi iyileştirme çalışmaları yapılabilir diyerek bir anket 
çalışması yaptık.

Genel hatlarıyla bazı istatistikleri paylaşarak yorumlamaya başlayacağız. Devamında ise 
sizlerden gelen yorumlara yer verilecektir. Yorumlar da ise herhangi bir şahsa veya zümreye 
olumsuz bir söylem olmasına müsaade edilmeden paylaşım yapılacaktır. Anket sonuçlarını 
anonim olarak sizlerle paylaşıyoruz. 

Anket organizasyonu hakkında not :

Bazı katılımcılarımız haklı olarak bu anketi hazırlayanların kim oldukları hakkında en ufak bir 
bilgi paylaşılmamasından yana eleştiride bulunmuşlar. Eleştirilerine katılıyoruz ancak anket 
sonuçlarından da anlayaşılacağı üzere Türkiye’de dernekler arasında birbirine karşı önyargı 
beslenmekte ve maalesef ortak bir fikir birliği çerçevesinde hareket çok da mümkün 
olamamaktadır.



  

Bu çalışma yapılırken bu ön yargılarla karşılaşmamak ve ankete en üst düzeyde katılımı 
sağlayabilmek adına dernek ismi zikredilmemiştir. Bu anketin duyurulması esnasında bir çok 
derneğe mensup arkadaşlar desteklerini esirgememiştir. 
Ankete katılım sağlayan ve duyurulmasında desteklerini esirgemeyen arkadaşlara teşekkür 
ederiz.

Sizlerden gelen bilgiler ışığında müşterek bir çalışma yapılması zarureti olduğu 
anlaşılmaktadır. Bu konuyla da alakalı olarak ilerleyen dönemlerde çalışmalarımız devam 
edecektir.

Antalya Telsiz ve Radyo Amatörleri Derneği

NOT : Aşağıda grafikleri verilen soruların haricinde grafikleri paylaşılmayan soru 
numaralarına ait sorular yorum ve metin veriye dayalı olduğu için yorumlar kısmında 
paylaşılmıştır.

Anketi düzenleyen ekip olarak bizlerde anket sonuçlarına dair yorumlarımızı son sayfada 
paylaşıyoruz.



  

Ankete katılan kişi yaş aralık dağılımı : 

0-20 Yaş 16 Kişi
21-30 Yaş 52 Kişi
31-40 Yaş  114 Kişi
41-50 Yaş  154 Kişi
51-60 Yaş 116 Kişi
61-70 Yaş 57 Kişi
70 ve üzeri Yaş 8 Kişi

Ankete en çok rağbet gösteren 10 il :

İstanbul : 106
Antalya : 49
Bursa : 38
Ankara : 37
İzmir : 33
Kocaeli : 26
Zonguldak : 16
Sakarya : 16
Aydın : 15
Samsun : 14

İSTATİSTİKLER



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  

SİZLERDEN GELENLER

Aşağıda sizlerden gelen geri bildirimleri 
paylaşıyoruz, bazı yorumlar da herhangi bir 
zümreye yönelik olan yorumlarda kişi, kurum 
yerine olaya odaklanılabilmesi adına kişi, kurum 
isimleri çıkarılarak cümleler revizyona uğramıştır.



  

* Amatör telsizcilik dışında işlerle değil özellikle yeni başlayan cihazlara ulaşamayan insanlar 
için eğitici öğretici faaliyetler ile cihaz kullanım imkanı sağlamak
* Komple birleşip kurumsal bir kimliğe bürünmesi ve kaliteyi ve sorumluluğunun birincini en iyi 
şekilde yerine getirmek
* Hobi amacı doğrultusunda teknik ve  sosyal aktivite, destek ve dayanışma...
* Öncelikle teşekkürler böyle bir girişimde olduğunuz için dernekler hafta da veya 15 günde 
veya ayda bir toplanıyorlar tabiki bazıları senede bir toplanıyorlar kısacası amatör telsizcilik ile ne 
bilgi veriliyor nede eğitimler yapılıyor her şeyden önce amatör telsizci telsize çıkmıyor bunun 
nedeni nedir niye bu hevesli arkadaşlarımız cihazlarda değil neden soğuyorlar derneklere 
soruyorum tabiki birçok neden var ben biliyorum işte dernekler lokal değil dernekler görevlerini 
tam anlamıyla yapmadıkları için sorunlar bitmez amatör adaylarını tam anlamıyla eğitmedikleri 
için başka yönlere kayıyorlar ve sorun üstüne sorun yaşıyorlar inşaallah ilerisi için iyi olur ama bu 
şartlarda çok zor teşekkürler 



  

* Röle ruhsatı için gerekli olan dernekler, kişilerin hayatlarında bir yere bağlı olma/ait olma 
duygularını gidermesi açısından daha fazla önem taşımaktadır. Hele birde dernek sayesinde size 
tişört, pantolon, mont ve hatta iç çamaşırı veriyorsa dernek sahiplenmesi daha fazla 
olmaktadır. ;-)
* Amatörler hakkında her türlü desteği araştırıp mümkün olabilen destekleri sağlamalıdır.  
Eğitim Donanım desteği Tanıtım Ve bence en önemlisi doğal afet,yangın, harp gibi durumları 
prova etme çevrimlerinin yapılmasının organizasyonu....
* Dernekten bir şey beklenmez. Sen derneğe bir şey verirsin. Sen derneğe bir şey vermez hep 
beklersen o dernek çok yaşamaz. 
* Eğitim, dxpedition, gençleri kazanma, fuar vs
* Üyelerin eğitimine katkıda bulunmak.
* Eğitim ve bilgi paylaşımı



  

* Adina uygun egitim faaliyet aktivitede bulunmasi elektonik altyapi iyilestirmesi   
* Maddi sıkıntılar yüzünden çoğu derneklerin sabit bir toplanma yeri yok ziyaret etmeyi 
düşündüğümde her zaman başka yerlerde buluyorum 
* Sosyal cevre durumunun yanı sıra 'acil afet haberleşmesi' tatbikatları ve gerekli kamu 
kuruluşları ile prosedürlerin hazırlanmasına önayak olması 
* Dernek üyesi arkadaşlarımın birlik beraberlik içinde çalışma yapmaları 
* Sosyal ve afetlere hazırlık çalışmaları 
* Proje geliştirme
* Teknik bilgi anlamında yetersizlik hadsafhada. bunun önüne ancak dernekler geçebilir.
* Resmi hizmetlerde biraz duyarlı olmalari



  

* Dernek faaliyetlerinin artiirilmasi
* Bilgilendirme egitim sosyelleşme
* Tatbikat operasyonları
* Mevzuatın düzeltilmesi ve iyileştirilmesi konusunda çalışma ve ilgili kurumlara baskı.
* Amatörlerin eğitimi ve sosyalleşme
* Dünyada sivil toplum kuruluşları çok ciddi önem arz etmektedir. Bu çerçevede 
düşündüğümüz zaman ülkemizde sadece amatörler değil bir çok stk kendilerinin elindeki gücün 
farkında değillerdir. İnsanların arasında bir şeyi daha ileri taşıma noktasında mücadele 
gerekirken, bizim ülkemizde mücadele sadece yönetimi ele geçirmektir. Bunun için sadece 
amatör çalışmalarda değil bir çok alanda ilerleyemiyoruz. 



  

* Hf dışı faaliyetleri aşağılamasınlar yeter.. Eski jenerasyon gençleri horgörmekte. Bu 
ekonomik durumda yenilerin yapabileceği belli şeyler var.. Adamları soğutup vazgeçmelerine 
sebep olmasınlar. 
* Daha fazla  bireye ulasmak
* Gümrüksüz cihaz alımı konusunda destek olması. 
* Hobidaşları biraraya getirmeleri. Röle, sunucu gibi altyapı yatırımlarını yapmaları.
* Enazından ayda bir toplanabilsin
* Maddi çıkar gözetmeden bu hobiyi yaymak ve desteklemek
* Derneklerin asli görevleri amatör telsizciliği sevdirmek, bu hobiye gönül vermiş genç 
kardeşlerimizi eğitmek, zaman zaman seminerler ve kurslar düzenlemek, ve senede en az 3 defa 
field day gibi etkinlikler düzenlemek olmalıdır. Bu sayede amatör telsizciliğin daha geni kitlelere 
ulaşması sağlanır...



  

* Kendi arkadaş gurupları dışındaki kişilerde her kon uda yardım ve radyo amatörlerin 
çoğalması için çalışmalar
* Amatörlük adına egitimler kurumlar arasında bağlantı tanıtım sosyal faliyetler... 
* Derneklerden beklentimiz seçilmiş ilgili arkadaşlarımızın,herzamankinden daha çok 
ihtiyacımızın olduğu birlik ve beraberliğimizi sağlaması, en azından her ay bülten çıkarılması 
isteyenin abone olabilmesi, uluslararası haberleşmede yaşadığımız  başta dil sıkıntısı ve ortak 
kullandığımız terimlerin bilimsel yayınlarla iyi bir eğitim altyapı eksikliğinin giderilmesi..en 
önemlisi başta içişleri bakanlığı ve diğer kamu kurumlarına.. amatör kimdir faaliyetleri 
nelerdir..mutlaka yetkililerin ilgili makamlarla  iletişime geçerek bu eksikliğin giderilmesi..kısaca 
lisan almak yeterli değil altının doldurulması gerekli..kısacası bize düşen ne varsa kendi adıma 
herzaman hazır olduğumu söyleyebilirim ..ilgili arkadaşlar ve yetkililerin en kısa zamanda 
harekete geçmesi...!



  

* Qsl büro dışında beklentim yok.
* Derneğin eğitim bilgilendirme konularında daha etkin olması ve sosyal konulara el atıp 
dernek faaliyetleri ile ilgili sonuçlarla devleti bilgilendirip daha resmi mecralara ulaşmasını arzu 
ederdim çünkü ülkemizde halkın amatörlük konusu ve işlevi bilinmiyor 
* Dernekler federasyonu kurulup tüm derneklere eşit ve adil bir şekilde destek olunmalı. 
Eğitim, ekipman, her ilde veya bölgede dernek istasyonları kurulumu konusunda destek 
olunmalı. Uluslararası kurumlar ve amatör kuruluşlar nezdinde tüm amatör dernekleri temsil 
etmeli. 
* En eski derneklerin bile ortaya koyduğu bireğitim dökümanı, uygulaması, kurs ya da bilgi 
paylaşımı içeren bir web sitesi bile bulunmuyor. Bazı derneklerin tek dertleri afet haberleşmesi, 
üniforma ve rozet. Yeni gelenler ile bilgi paylaşmayıp, kendilerinin öğrenmeleri gerektiğini 
söylüyorlar. Şube açmak için akrabaları üzerinden dernek kurulları oluşturanlar var. Kendi 
içlerinde anlaşamadıkları için bu kadar dernek var. Türkiye'de hobi dernek çatısı altında yürütmek 
için çok sabırlı olmanız gerekiyor. Hobini bireysel yapacaksın.



  

* Amatörlüğü yeni gelenlere tam öğretmek 
* Yeniliklere açık daha çok kapsam alanı ve aktiviteler ama çevrim değil
* Yeni amatörlerin yetiştirilmesi, amatör ruhunun insanlara aşılanması, daha sık etkinlikler 
düzenlenmesi
* Derneklerden beklentim eğitim tarafı ve derneklerin çoğaltılması çocukların özendirilmesi 
bilinçli amatörler yetismesi
* Dernek faaliyetleri insanlara öncelikle mutlu ve huzurlu ortamlar yaratmalı. Bugüne kadar 
maalesef göremediğim bir ortam 
* Ayrımcılık ve bencillik olmaması 
* Eğitim ve amatörler tanışması 
* Öncelikle dernekleri kamu tanımalıdır.bu tanıma arkasında siyasi bir beklenti varsa kabul 
edilemez dolayşısıyla dernekler her kesime eşit mesafede olmalı kamu ile barışık olmalıdır



  

* Unutulan bilgilerin tekrar hatırlanabilmesi, uluslararası görüşmelerde hitap şeklimiz nasıl 
olmalı, cihaz seçimi, vb diğer bilgileri öğrenmek amacıyla, illerdeki derneklerimiz faaliyet 
göstermelidir.
* Yerel haberleşmeyede önem verilmesi 
* Hobimizi yasal alanlarda kolaylastirmasi ve teşvik etmesi.
* Eğitici faaliyet ve röleri çalışır halde tutmak
* Radyo amatörlüğünü sevdirecek faaliyetlerde bulunmak,afet haberleşmesini birinci vazife 
olarak görmekten vazgeçmek,dışlayıp kutuplaştırmamak
* Yeni amatör arkadaşlara daha yoğun eğitim ve röle üzerinden konuşma imkanı sağlanması. 
Amatörlük sadece el telsizinden ibaret olmadığını sağlanması
* Bulundukları bölge ve ilin röle sayısını ve kalitesini artırma 
* Artık birbirlerini karalamaktan birbirlerine düşmangibi görmeleri ben çok rahatsız ediyor



  

* Ticari işlerden uzak dursunlar. Ayrıca telsizcilik faaliyeti için en az ön lisans mezunu şartı 
getirilmesi lazım. Önünr gelene peynir ekmek gibi belge dağıtma işine son verilmeli 
* Radyo amatörlüğünün dünyadaki diğer radyo amatörlerinin haklarına, saygınlığına ve 
önemine sahip olmalarının sağlanmasına çalışmak.
* Eğitim ve egosuz insanlar
* Deneklerin üyeleri ile olan iletişimi kadar birbirleri ile de olan iletişimi yüksek olmalı ve 
sonuçlar ortak bir platformda paylasilabilmeli
* Dernekler birbiriyle iletisim ve koordinasyon halinde olmali rekabete ve savasa gerek yok
* Aktif olup faliyetlerde bulunmak
* Dernekler üyelerini bir araya getirmeleri, daha çok çevrimiçi yapmaları, yaptıkları 
etkinliklerde birkaç kişi ile sınırlı kalmamaları. 
* Eğitim ama uygun ve güncel şekilde teknik uygulamalı
* Birden fazla kişi gerektiren, bakım, kurulum, arge ve benzeri faaliyetler için destek ve 
yardımlaşma sağlanması
* Dernekler arasında dostça ve yardımlaşmaya dayalı olan güzel faaliyet gösteren dernekler 
de var
* Daha çok bilgi alışverişi ve diğer ülkelerde olduğu gibi daha çok cihaz ve ekipman tanıtımı



  

* Aktif olmaları
* Özel işlerimden dolayı derneğe üyeliğim henüz başlamadı ama tabiki ilk fırsatta üye 
olacağım ama asıl mesele herşeyimiz yasal olsun diye 40 takla atıyoruz devletimiz resmi olarak  
izin veriyor ancak hala bir telsiz taşımak her yerde sorun oluyor yok niye taşıyosun niye elinde 
niye cebinde asılı neden arabanda neden belinde herseyim yasal memur bey buyrun ruhsatim 
buyrun kıyı emniyetinin verdiği rapor vs fayda etmiyor tehdit bile ediliyosun aba altından yok bi 
tutanak düzenlerim paçayı kurtaramazsın vs vs buna derneğin güçlü olması ve buna el atması 
gerekir akıl vermek haddime değil elbet bununla ilgili çalışılıyorda biliyorum ama yüz yüze 
konuşup tavsiyelerde bulunabiliriz fikir alışverişi yapabiliriz.
* Derneğin ulaşılabilir olması. 
* Kesinlikle amatör telsizciliğin yaygınlaştırılması,amatör telsiz operatörlüğü seviyesinin 
uluslararası seviyelere taşınması konusunda gerekli çalışmaların ivedilikle yapılması..
* Aktivite, field day vs
* Kuruluş amaçlarına eksiksiz ve çıkar gözetmeden hizmet etmeleri 
* Eğitim
* Eğitim kaynaşma ve ta nin tanitimi



  

* Bir amatörün diğer bir amatöre en iyi dileği best dx olduğuna göre bu felsefede faaliyetleri 
ön planda tutan,afetle yatıp afetle kalkmayan,üye olmayanı yok saymayan,kendisini resmi 
görevli sıfatı var imiş havasına sokmaktan uzak,her önüne geleni sırf ehliyeti olduğu için üye 
kaydetmek yerine sayıdan ziyade kaliteye önem veren,havada esamesi okunmayan birisinin 
başkan seçilmediği,şubelerinden herhangi birisinin yaptığı yada akıl ettiğini aktiviteyi genel 
merkeze maletmeye çalışmayan,mütevazi,herşeyi ben bilirim demeyen kişilerden müteşekkil bir 
genel merkez yönetimine haiz,hobimiz tel-siz ise araya tel girmeden yani internet üzerinden 
saçma sapan iletişim yöntemlerini afet tatbikatlarıda kullanıp bir iş becerdiğini sanmayan.... Lakin 
elindeki muhabere araç ve kaabiliyetini lüzumu halinde ve durumdan vazife çıkarmak yerine 
talep üzere kamunun yararına "radyo amatörlerinin kullanabileceği"frekanslar dahilinde kullanan 
dernekler olması lazım
* Aktif bir şekilde mevzuatın amatörler faydasına değişimi için lobi faaliyeti yürütmek, 
contestler, field day gibi aktiviteler düzenlenmesi
* Eğitim desteği ve sosyalleşme
* Derneklerimiz afetçilik düşüncesinden çıkıp amatör faaliyetleri artırırsak .ok daha iyi olacak.



  

* İlgi alanlarına yönelik çalışma grupları ve eğitim
* Tecrübenin paylaşılması 
* Egitim, temiz bilgi, ayrim yapmadan tum role ve diger bilgilerin tek bir formatta 
paylasilmasi, duzenli cevirimler, radyo ile ilgili gelistirici ve yeniliklere acik projeler, etkinlikler, 
cihaz tanitimlari, denetim
* Bilgi paylaşımı eğitim yarışma düzenlenmesi 
* Derneklerden beklentim kişisel fikirlerden uzak . Her amatöre saygılı ve sevgi dolu 
yaklaşmaları radyo amatörlerinin eğitimlerine katkı sağlamaları. Daha doğrusu radyo 
amatörlüğünün asıl amacını herkesin anlayabileceği şekilde eğitilmelerini sağlamaları. Sınav da 
kopya çekerek amatör a sınıfı telsiz belgesi alan insanı tanıyorum. Amatörlüğün anlaşılması ve 
bu ruha uyulması beklentim
* Amatörlüğü tam olarak anlamaları. Hepsi bu. 
* Dernekler yeni amatör olabilecek kişileri doğru bilgilendimeli ve heveslendirecek 
faaliyetlerde bulunmalı. Dernek çatısı altında çayocağı muhabbeti bırakılıp yeni gelişmeler ile 
ilgili bilgi paylaşımı ve faaliyetleri içinde olmalı. Ben ile kurulacak cümlelerden uzak durularak biz 
ile başlayan cümlelere yer verilmeli  . ..
* Devlet kurumlarina ve kamuya , dernek faaliyetlerinin daha iyi anlatılması. hak ettiği yere 
gelmesi



  

* Amatör telsiz eğitimi,kullanımı,elektronik ve haberleşme gibi konularda eğitim vermesi, 
destek ve danışmanlık hizmetleri vermesi.
* Derneklerin eğitim ve bilgi paylaşımı konusularında çalışmaları ve düzenlenecek etkinliklerle 
üyelerin kaynaşması
* Sorunların belirlenerek ortak bir çözüm aranabilecek yerler olması
* Eğitim ve etkinlik faliyetleri 
* Amatör telsizcilik yönetmeliği'ne uygun dernek faaliyetini yapmak
* A grubu b grubu diye ayrılmak yerine hep birlikte olsak. Tecrübelerden istifade etsek harika 
olur.
* Ekip ruhunu yaymak..
* Egitim 
* Organize gerektiren belli başlı amatör radyoculuk etkinliklerinde faliyet göstermeleri. Aynı 
zaman da türk radyo amatörlüğünü olması gereken etkinliğe çıkarabilmek için çalışma 
yapmalarını beklerim.
* Şehirlerde dijital ve analog kapsama alanı geniş tekrarlayıcılar kurulması. 
* Üretim



  

* Kamu kurumlarına veya kuruluşlara karşı temsil, sürekli eğitim programları ile amatörü ve 
dernek yönetimini güncel tutma, ekipmanların üretimi veya ithalatı için aracı olma.
* Üyesine sahip çikmasi
* Bir anket hazırlamışsınız. Yalan da olsa hazırlayan kişi ya da kurum hakkında bilgilendirme 
yapılması gerekirdi. Bu anketi çözen amatörler bu kadarcık saygıyı hakederlerdi sanırım.
* Maaş bağlasinlar afad dan
* Derneklerden beklentimi üyelerinin dernek olarak sosyal faliyetlere katılım sağlamaması bir 
haberleşme dernegi olarak yazıyorum hangi kamunun haberleşmeye ihtiyacı var kamu artık 
kendi sistemlerini kurdu hobi olarak telsizcilik yapanlarsa poliscilik oynuyor yani dernekler 
sosyalleşecek cevrelerindeki aramakırtarma dernekleriyle egitim tatbikat yapacak faliyetlerini 
hem kamuya hemde halka sosyal medyada göstericekki bilinir olsun alşama kadar cihaz başında 
olsan ne olur dernegini kim tanır ve dernegi gerktigi durumlarda işbirligi yapar
* Kendini türkiye de tek dernek sananlar hariç tüm yerel derneklerin federasyon altında 
toplanması 



  

* Birleştirici olması gerekli ve dernek sürekli para aidat almasından dolayı arkadaşlar 
derneklere üye olmak istemiyor . dernek para desteğini başka kurumlardan ve büyük 
esnaflardan destek alma işlerine fazladan ağırlık vermesi gerekli .
* Düzgün eğitim verip düzgün amatör telsizci yetiştirsinler. 
* Kültür sanat eğitim seviyesi yüksek kişilerin camiada daha fazla olması ve aktivitede 
bulunması önemli. Mesele okullu olmak değil. Dünya görüşü yüksek karakterler..
* Bilgi paylaşımı genç arkadasların uluslararası yarışmalara katılım desteği
* Günümüz teknolojinin gelişmesi birlikte telsiz kullanımı çok azaldı. Bunu teşvik edilmesi. 
Ayrıca bir çok kurum devlet desteği alırken bizlerde bu olması şuan ki ekonomik olarak zorluyor. 
Devlet kurumların bizleri sadece afet anlarında hatırlanmasi konusu çözülmeli. İletişim kanalların 
artırılması.
* Uluslararası contest katılımı 
* Amatör telsizcilitelsizcilik ile ilgili kaliteli yi yukseltmek



  

* Hangi dernekten bahsediyorsunuz, ankarada toplanacak bir yeri yok iş yapacak amatörler 
hep dışlandı rolede cevap verilmiyor neyin amatörlügü bazısı zenginler kulübü sorumluluk almak 
istediginde ise engel saygı sevgi yerlerde eskilerin hepsi cihaz kapattı çogu ammatör amatör 
oldugunu unutup anten cihaz satma peşinde amatörlüğün anlamımı kaldı 1998 yılından beri 
belge sahibiyim ilk belgemi ulaştırma bakanlıgı telsiz genel müdürlüğünden almış olup 2.3 yıl 
oldu roleye çıkıp bir çagrı yapmpş degilim ilgimde azaldı başka şehirlerdede çagrı yaptıgımda 
cevap veren olmadı konya kayseri izmir aydın denizli gibi ne diyeyim 
* Faaliyet alanını bilsin Üstüne düşeni yapsın 
* Amatör telsizciliğin ülke genelinde tanıtılması geliştirilmesi ve uluslar arası büyük yarışmalara 
daha fazla kadro ile katılmayı sağlamak. Elektornik hobisinin geliştirilmesi 



  

* Egitim sistemine el atılması gerekli ben şu an 19 yaşındayım küçüklükten beri teknolojiye 
elektroniğe merakım var ancak okul vs nedenlerle bu merak baskılandı daha 1 yıldır uğraşıp 
bişeyler öğrenmeye çalışıyorum mekatronik bölümünü okumayı düşünüyorum ancak yaş olmuş 
19 küçüklükten başlasam belki de 30 40 yaşına geldiğimde ülkenin girdiği cikmazin tek yolu olan 
teknolojide çok fazla yol katetmis ülkeye hizmetlerim olabilirdi ancak bu yaştan sonra ne kadar 
uğraşırsam uğraşayım çok ileri gidemem.
* Amatör telsizciler arasında birlik ve beraberlik sağlanması, amatör telsizcilik çağrı işareti ile 
ticaretin bitirilmesi
* Qsl ofisi.
* Tüm bölge amatörlerin kucaklayıcı kaynastirici yol gösterici olmalı 
* Yurtdışındaki gibi faliyetler
* Tek bir çatı altında, planlı ve programlı bir şekilde yeni ve eski tüm amatörlere gerek eğitim, 
gerekse düntadaki gelişmeler hakkında bilgi vermeleri,  ekipman fiyatlarındaki fahiş vergilerin 
düşürülmesi, en az bir adet amatör telsiz cihazının kişisel olarak satılmamak üzere vergisiz bir 
biçimde ülkeye getirilmesi vb. Konularında lobi faaliyetlerinin yapılması en önemli isteğimizdir.



  

* Diğer afet birimleriyle koordinasyon sağlama.  Faaliyetleriyle insanlarda amatör telsizcilik 
merakı uyandırma  vs
* Telsizde, onu deme, bunu deme, ani tonu, roger, kullanma gibi kanunda yasak olmayan 
şeyleri kafalarına göre yasaklayıp insanları amatör telsizcilikten soğutmasınlar yeter.
* Derneklerden beklenti derken asıl olması gereken radyo amatörlüğünün devlet tarafınfan 
sivil haberleşmenin gücü adına her türlü yardımı yapması gereğidir dernek kuruyorsunu role 
kurmaya derdinizi anlatmaya bir sürü yere gidiyorsunu yazı yazıyorsunuz ama sonra red cevabı 
alıyorsunuz sonra eğitim şart herkes amatör olsun ama bilincinde olsun telsiz taşıyıp hava 
atmakla olmuyor bu işler aslında yazacak çok şey var ama ne satır yeter ne vakit size kolay 
gelsin
* Eğitim önemli. Kaynak kirliliği çok.
* Kamu kurumları ile daha fazla işbirliği



  

* Derneklerin uzmanlaşmış üyelerinin vereceği bilgiler kıymetli ve bu uzman arkadaşlardan 
bayrağı teslim alabilmekte bizim elimizde. Bölgemizin haberşelme ağını geliştirmek için dernekler 
vazgeçilmez yasal olarak kişiler aktarıcı kuramıyor . İşin aslı değerli radyo amatörü yetişmesi için 
ilk adım derneklerin eğitimi amatör telsizciliğin önemini anlamak derbeklerin kapısı kapanmaması 
lazım
* Koltuk sevdasını bıraksınlar amatör olsunlar
* Birlik beraberlik dostluk 
* Dernek üyesi olan olmayan tüm amatörleri bir el telsiz ile amatörlük yapılamayacağının 
anlatılması, afet ile ilgili çalışmaların amatör telsiz faaliyetlerinin önüne geçmemesi gerektiğinin 
anlatılması. (tek harfli çağrı işaretine sahip amatörlerden bile hf qso yapamayanların bulunması 
acı bir durum)
* Siyaset yapmayıp herkese eşit uzaklıkta olmaları ve derneğin sahibinin tek kişi/kişiler 
olmadığı bilincine sahip olmaları.
* Her konuda iletişim 
* Radyo amatörlüğü faaliyetleri
* Frekans planlamasında birlikte hareket edilmesi, kamu kurumları ile tek bir çatı altında 
irtibata geçilmesi, analog iletişim dışında diğer mod ve türlerin yaygınlaştırılması, ama bunlar 
hayal:)



  

* Daha ciddi ve gerçekten katma değer sağlayacak faaliyetlerde bulunması gerektiğini 
düşünüyorum. Resmi kurumlarla daha sıkı temaslarda bulunmalı daha ciddi bir platform haline 
gelmesi gerektiğini düşünüyorum. Bu kadar fazla dernek olmamalı. Kafasına esen radyo 
amatörlüğü altında dernek açabiliyor
* Daha fazla etkinlik duzenlenerek bu hobinin en basta bilinilirlik ve yayilmasinda katki 
saglanmasi
* Amatör telsizciliğin tanıtılması ve nitelikli amatör telsiz operatörleri yetiştirilmesi öncelikli tüm 
amatör faaliyetler
* Radyo amatörlerinin kanuni haklarının korunması, bantların açılması ve kısıtlama olmaması 
için çaba göstermeleri 
* Ekipman desteği. Teknik bilgi desteği. Profesyonel ölçüm aletlerini kullanma. Cihaz ve 
teçhizatı kendimiz yapmak için ekipler kurulup birlikte çalışma üretme. Onlar yapmasalarda biz 
ankara da bunları yapıyoruz. Onu da belirteyim.   
* Afet ve acil durumlarda üyelerini organize etme ve bu duruma hazırlık yapma.
* Kanun yönetmelik konusunda kurumlar ile iyi irtibatlı, sosyal faaliyet şeklinde yarişmalarda 
insanları buluşturmak, dx çalışmalarına ve elektronik hobisine özendirmede bulunmak.



  

* Kamu kurum ve kuruluşlar ile ortak protokoller hazırlanması, afete ve acil duruma yönelik 
kararlar verilmesi, ilerlenme sağlanması, amatör telsizciliğin tanıtılması...
* Radyo amatörlüğunu diğer ülkeler ile yaristirabilecek bir konuma getirmek
* Dernekler birbirlerine üstünlük taslayarak değil birbirlerinin eksiklerini tespit ederek ve  
gidererek çalışmalı, tatlı rekabet ortamından negatif olarak ileriye gitmemeli,bu işe gönül evrmis 
amatörlere pozitif anlamda örnek teşkil eden şahsiyetleri ön plana cikarmalidirlar.Tum Amatör 
dernekler ve ferdi olarak amatör faaliyet içinde olanlara 73
* Tek çatı altında buluşma 
* İşlerini yapsınlar dedi kodu yapmasınlar yeter 
* Frekansları kaptırmadan, amatörlüğü ülkede yasaklatmadan sahip çıkmaları.
* Eğitim video içeriklerinin hazırlanması.
* Kaliteyi ve verimi artırmak ayrıca ileride olası bir durum karşısında acaba dememek için yeni 
nesilleri ve toplumu bilinç lendiren lazım.
* Radyo amatorlerinin ulkelerini tanitabilecek kaabiliyette, ozellikle dil bilen, egitimli, teknik 
donanimli,kulturlu ve medeni insanlardan olmasinin saglanmasi icin mevcut soru bankali  sinav 
sisteminin derhal iptaledilmesi ,insan kalitesinin yukseltilmesi, cw sinavinin her sinifda (a,b,c) 
mecburi olmasi, istasyon ve cihaz  ruhsatlandirmasi uygulamasina geri donulmesi...VB...



  

* Derneklerin acilen çokça toplantılar yapıp yapıp ön saha çalışmalar yapıp afet acil durumlara 
hazır bir hale getirilmelidir türkiye deprem haritamız oldukça kabarık istasyonlarımız açık 
telsizlerimiz hazır bir şekilde hazırlıklı olmalıyız kısacası dernekler her daim hazır olmalı yok benim 
bataryam bitti yok ben telsizi evde veya işyerimde unuttum yok benim telsizim kapalıydı böyle 
mazeretlere yer yok telefonunu unutmuyorsun ama kısacası amatör telsizci isen telsizin 7/24 açık 
olacak arkadaş birde uygun olmayan yerlerdeysen telsizi kapatmak zorunda olduğun zaman 
dernek başkanlarına bilgi vereceksin senin müsait olmadığını bilecek acil durumda sana birşekilde 
ulaşacaklar dernek başkanları telsiz taşımıyor siz nediyorsunuz eğitim oyüzden şart ben kendi 
adıma sizlere teşekkürler ediyorum  güzel günlerde görüşmek üzere
* Radyo amatörlerin teknoloji ve işletme konusunda eğitilmesi gereklidir.Çoğu Amatör 
arkadaşımız daha amatörlüğün ne olduğunu bilmeden soruları ezberleyip aldığı belge ile amatör 
olduğunu zannediyor..Temel Elektroniği rf teknolojisini ve işletme kurallarını bilmeden amatör 
olduklarını zannediyorlar..
* Dernekler, amatörlükten çok kişisel ve grupsal oluşumlara dönüşmüş gibi. Hegemonik 
oluşumlar olmuşlar. 
* "bu afet cilik işleri boş işler , biz amatörlüğümüze bakalım"  sk selim canbeken ağabeyimin 
lafıdır .



  

* Derneklerin iç tüzüğü devlet tarafından düzenlenmeli ,dernek başkanları dahil yönetimide 
bulunan kişilerin biz ne dersek o olur kanun nizam biziz denilmesinin önüne geçilmelidir.
* 1975 yılında kısa dalga dinleyiciliğiyle dx ciliğe başladım. 10 yıl kadar önce ........ işaretiyle 
lisans aldım. Hf istasyon kurmak istiyorum. 
* Afetciliği devlete bırakalım.
* Okullarda kulüp faaliyeti olarak gösterilmeli
* Sıfır kapris ,saygı,höşgörü
* Kullanılan el cihazlarının daha ulaşılabilir olmasını isterim ve kamu güvenliginden sorumlu 
personellerin amatör telsiz haberleşmesi konusunda bilgilendirme/seminer gibi zaman zaman 
yapılan faaliyetlerle 'radyo amatörlüğünün' ne olduğunu bilmesini, öğrenmesini isterim
* Cw,ingilizce sinavlarda olmali
* Bir çok ehliyet torpille verildi. Engellensin.
* Bu alana yakın mesleklerde faaliyetlerde bulunan kişiler elektrik, elektrik-elektronik, 
bilgisayar alanında bile olanlar radyo amatörlüğü ve bu tür haberleşme konuları hk da bilgi sahibi 
bile değil yeterince tanınmıyor.
* Haberleşmelerin daha saygıli olması dilegim
* Okullarda eğitim verilmesi taraftarıyım



  

* Doga sporlar yaparken iletisimden uzak kaldigimiz alanlarda ve yaklasan ıstanbul 
depreminde iletisimde olabilmek adina amator telsizcilige merak saldim.   Sinava hazirlandim, 
gececek kadar ogrendim, belgemi ve telsizimi aldim.   Telsizimi kullanamiyorum. Role ayarlari ile 
ilgili hicbir fikrim yok. Yaptiklarim da calismiyor ya da bolgemde (kilyos) role olmadigi/uzak 
oldugundan dolayi simdiye kadar hic kimseyi dinleyemedim, duyamadim, konusamadim.  Sehir 
merkezinde de islerim oluyor. Hicbir role uzerinden gorusme yapamadim. Simplex disinda hicbir 
sekilde kullanamadim.  Ne youtube'ta, ne de websitesi olarak hicbir kaynak adim adim nasil 
ayarlanmali ogretmiyor, anlatmiyor. Hicbir kaynak yok.   Derneklerin cogu ınternet dunyasina 
epey uzak oldugundan, ınternet uzerinden aktiviteleri de neredeyse yok.   Hicbir ogretici kaynak 
da olmadigindan muhtemelen de telsizi elden cikarip, bu hobiden de uzaklasacagim.   Ilginiz icin 
tesekkurler.
* Her okulda temel seviye amatör telsizcilik eğitimi ve temel elektronik bilgisi ek olarak 
kodlama eğitimi verilmeli.



  

* Afet haberleşmesi ile bir alakamız olmadığını telekominikasyon başkanınında hazır 
bulunduğu bir özel toplandıta tartışırken, kurum mühendislerinin bizlerin yardımına ihtiyaçları 
olmadığını, hertürlü ekipman yetişmiş elemana sahip olduklarını ve ortak kanalla kurumların 
irtibatını kurabildiklerini söyledikleri o saneden bu yana telsiz haberleşme dernek faaliyetlerimi 
zevk için hoşlandığımdan yapıyorum. Bu afet acil haberleşmeci edalarından çıkmamamızı çok 
gülünç buluyorm. İşin başı boş iş yapıyorsunuz diyor, biz kendimize yok yerden vazife 
çıkarıyoruz. ....... da yıllarca üyeliğim oldu fakat bir başkan orası tapulu malı gibi oraya kazık 
çakmış duruuyor, duruyorda birşey yapsa bari. Türkiye için büyük kazanım olan bir derneği 
mundar ettiler vesselam.
* Radyo amatoru sinavi cok yanlis politikalarla yapılıyor. Herkes kolayca radyo amatoru olsun 
altyapisi uzerine kurulu oldugu icin, kolay radyo amatoru olunabiliyor. Bu durumda da herkes 
tarafindan erisilebilen, sabote edilebilen vb hobi haline gelmektedir. Ezbere dayali sinav 
sisteminden vazgecip tecrube ve bilgiye dayali usta-cirak iliskisine dayali alternatifler 
yonelinmelidir. 



  

* Hatta bugün bir okul müdürü arkadaşım ile amtör telsizciliğin ve bunun içerisinde 
uluslararası organizasyonlar baz alınarak aynı zamanda afet haberleşmesi in kesinlikle müfredatı 
içinde ve zorunlu okutulması gerektiğini içeriden bir konuşmamız oldu. 
* Büyük bir dernek neyi yanlış yaptıysa tc de mantar gibi dernek türemiş.. Şapkayı önüne 
koyup düşünmesi gerekenler var.
* Daha güçlü dernek yapısı altında kanun yönetmelik çıkarılması. Üyelerine sahip çıkılması. 
Devlet destekli uygun fiyatlı cihazların alınması için destek olunması. Örnek aselsan gibi bir 
firmamız var kendi iç amatörlerimize uygun fiyatlı cihaz yaptırılabilir. Vergiler ve döviz kuru 
altında eziliyoruz cihaz alamaz duruma geldik. 
* İsteyen istediği amatör telsizcilik dalı ile ilgilensin. Kimse kimseye üstünlük taslamasın.
* Bence radyo amatörlüğü bizim insanımıza güzelce anlatılmalıdır. Ne kadar önemli bir çalışma 
olduğu zihinlere yerleştirilmeli ve mümkünse okullarımızın ders müfredatı arasında radyo 
amatörlüğü'ne de yer verilmelidir. Amatörlerimize düzenli olarak eğitim verilmek suretiyle 
bilgilerinin yenilenmesinin, bilmediklerinin öğretilmesinin ve de yanlış bildiklerinin muhakkak 
surette düzeltilmesinin gerektiğine inanıyorum. Teşekkür ederim...
* Hiçbir derneğin bir faaliyeti yok. Hala hf yarışma yapalım mı diye soruyorsunuz. Dernek 
başkanları arasıra değişsin,  parti teşkilatımıdır? Bir dergi çıkaracak gücü yokmu bu camianın.



  

* Bir önceki açıklama kutucuğuna düşüncelerimi anlatmaya çalıştım, en önemlisi eğitim 
altyapımız çok zayıf,uluslararası haberleşmede gerideyiz,amatörler olarak faaliyetlerimizin 
basında gerektiği kadar yer bulamaması..özellikle kamu kurumlarıyla olan iletişim eksikliğinin 
giderilmesi..anket için çok çok teşekkür ediyor saygılarımı sunuyorum..
* (1) derneklerin afet haberleşmesine odaklanması yüzünden 10 senedir derneklerle 
ilgilenmiyorum.  (2) anketin 21.sorusu hatalı. Dernek üyeliği olmayanlar veya dernek üyelği 
hakında bilgi vermek istemeyenler bu soru yüzünden anketi gönderemezler, bilginize. Ben 
gecmek için rastgele isaretledim, bu konuda fikrim yok. (3) amatör dostlara başarılar ve iyilikler 
dilerim.
* Halkın amatör telsiz frekanslar elektronik konusunda yeterli bilgi edilmesi gerektiğini 
düşünüyorum saygılarımı sunuyorum
* Amatörlüğün bir hobi olduğunu unutmadan, sen ben kavgası gütmeyen, tüm amatörlerin 
ortak menfaatlerini gözeten bir dernekler federasyonu kurulmasının türkiye'de radyo 
amatörlüğünün gelişmesine katkı sağlayacağını düşünüyorum.
* Röle frekans, ton, sahiplik, güç, konum ve kapsama gibi bilgilerinin btk tarafından tek bir 
web sayfasında güncel olarak paylaşılması. İstasyon anten sertifika konusunun netlik kazanması 
gerekiyor. Aprs istasyon kapsamasının artırılması için çalışılmalı.  Yine de ben herhangi bir 
derneğe asla girmemeyi tercih ederim...



  

* Digital telsizciliğin yaygınlaştırılması ve eğitimlerinin arttırılması
* Kamu kurumları amatör telsizcilikten haberdarlar fakat kurtarma tabanlı kurumlar tatbikat 
yada acil durumlarda amatör telsizcilerden destek beklerken, kolluk kuvvetleri meydana gelen 
her türlü kötü durumda amatör telsizcileri şüpheli olarak görmekteler. Bu durum beni önemli 
ölçüde üzmektedir.
* Bence trafik eğitimi,acil yardım ve hayatta kalma gibi radyo amatorlugude müfredata 
eklenmeli
* Türkiye'de amacını yerine getiren açıkçası tek bir dernek gördüm, o da üyesi olduğum 
dernek. Türkiye'de bulunan radyo amatörleri, bu işi ticaret olarak görmemeye, çıkarcılık 
gütmemeye, kısacası "amatörlük" kavramını ciddiye almaya başlamasıyla ancak bir şeyler 
değişebilir. Bu tavırlar radyo amatörlüğünü seven insanlara da zarar veriyor...
* Merkezi ve aktif bir amatör telsiz bilgilendirme pratik yaptırma eğitim verme kurumu yada 
kuruluşu olmalı...
* Okullarda, müzelerde  avm.lerde reklam amaçlı hf istasyonu kurarak bu hobiyi yani tc yi 
tanıtımak 
* Radyo amatörlüğünün gelişmesi için haberleşme cihazları ve ekipmanlarına vergi muafiyeti 
getirilmesi için gerekli yasal girişimlerde bulunulması ve bu konu ile ilgili çalışmalar yapılması 
gerekir.



  

* Maalesef ki memlekette iyi giden bise oldum , hemen 'amip' gibi bolunup cogaliyor... Küçük 
olsun benim olsun mantığı çok kötü. ..
* Amatörlük artık seviyesini kaybetti.sınavlarda yapılan hatalar ve benzeri çalışmalar 
amatörlüğü bitme aşamasına getirdi.seviye terbiye kalmadı
* Radyo amatörü deyince akla ilk gelen afet haberleşmesi oluyor ve sürekli gündemde olan bir 
durum olmadığı için çok da önemsenmiyor ve bizlerin ne iş yaptığı çok da bilinmiyor daha 
kapsamlı detaylı çalışmalar yapıp radyo amatörlüğünün daha iyi anlatılması taraftarıyım 
* Türkiye'de cihaz alım satımı çok pahalı, amatör telsizci olabilmek artık zengin hobisi oldu. 
Uygun fiyata birçok fonksiyonu birarada bulunduran cihazlara bile ulaşamıyoruz. Çin menşeli 
ürünlere %40 civarında vergi uygulaması haksızlık. Bizler sadece bir telsizci değiliz, afetlerde 
değerimiz üst düzeyde oluyor.Lisans Belgesine sahip amatöre, yıl da bir kez ya devlet tarafından, 
yada özel sektör aracılığıyla yeni cihaz (gerekirse taksitle) temin edebilme imkanı sağlanmalıdır. 
Benim gibi arama kurtarma personellerine yada bu tarz derneklere, devlet tarafından teknik 
destek ve cihaz temini/hibesi yapılmalıdır.Saygılarımla Arz ederim.
* Afetlerde en verimli haberleşmeyi sağlayacak olan birim amatör telsizcilerdir.Fakat Devlet 
görmüyor bu faaliyetleri farkındalık yaratmak gerek



  

* Dernekler "dinazorlardan" kurtulmalidir. Taze kan ve heycan gereklidir. Radio ve radioculugu 
derkelerdeki kimse icat etmedi.  *"dinazor" kelimesini saygisizlik veya kucukdusurme amaciyla 
kullanmadim, mecazi anlamda kullandim.
* Liyakatı teşvik etmeliyiz.
* Özellikle bazı derneklerin,afet acil haberleşme konusunu hobinin en önemli konusuymuş gibi 
lanse etmesi radyo amatörlüğünün farklı bir yere doğru evrilmesine sebep oluyor. El cihazını 
eline alıp kendini kamu görevlisi sanan arkadaşlar var.Radyo Amatörlüğünün böyle bir şey 
olmadığını bu arkadaşlara anlatmalıyız.Özellikle A sınıfı lisans sahibi olmak bu kadar kolay 
olmamalı.Çağrı İşaretinden iki harfe tek harfe düşmek te sadece zamana bağlı olmamalı.
* Bu telsiz işi merak işi isteyerek yapılacak bisey zorlamayla kimse telsizci olamaz
* İstasyon lari bosyere müşkül yapmamiyiz 
* Türkiyede röle sayısı yeterli değildir ve bazı bölgelerdeki röleler işlevini sağlıklı yerine 
getirememektedir
* Bir an önce kulüpler kendine gelmeli ta için neler yapabilir konusunda acil planlamalar 
yapılmalı .



  

* 200 den fazla kişiyi bilgiye dayalı radyo amatörü yetiştirmiş, 300 küsur sayfalık bilgi derlemiş 
biri olarak, eski amatörlerin tecrübelerinden faydalanılmasını, gençlerin maddi durumu müsait 
olanların "herşeyi biz biliriz" havasında olmamalarını arzu ederdim.
* 21.sorunuz hatalı. Derneğe üye değilim ancak anketiniz cevabı zorunlu kılıyor. Ben de 
mecburen "hayir" demek zorunda kaldım 
* Eskiler yenileri a lar be leri asagilamayi birakmadikca bir here varamayiz dostluk paylasim 
yok, ogretmek istegi yok herkes kendinden sonra geleni asagilama derdinde.
* Amator telsizciligin ne oldugunu anlayip kullanilmasi,belgesiz,bilgisiz kullanilmasina musade 
edilmemesi 73,s
* Yeterli sayıda röle olsun tek çatıda birlesilsin guruplasma olmasın ustalar bilgilerini 
esirgemesin dinleme frekenslari muhabbet kanalına döndü görüşmeler kısa olsun başka frekansa 
geçilsin
* Cihaz temin kolaylığı ve ekipman
* Derneklerin tekellesmesine engel olunmali. Devlet derneklere esit oranda yaklasmali. Devlet 
derneklerr eşit oranda yardim yalmali



  

* Nicelikten vazgeçerek nitelikli amatörlerin belge alması gerektiğini düşünüyorum. Simplex 
duplex farkını bilmeyip, konuştuğu frekansın hangi bandda olduğunu bilmeyen, dalga boyu nedir 
bilmeden a sınıfı belge alan oldukça, bu topluluğa birşeyler katacak asıl amatörler bu hobiye ya 
başlamıyor ya da soğuyor. Seçici bir sınav sistemi şart.
* Sota, pota, gota gibi qrp faaliyetlerin ülkemizde yapılabilmesi için gerekli girişimin yapılması, 
ülkemize artı değer katacağı kanaatindeyim
* Tüm telsiz kullanıcılarını etkileyebilecek şeylerle karşılaştım elbette oturup ders vermek akıl 
vermek haddime değil ancak bir araya gelip bunları konuşabiliriz önlem alabiliriz konuyu ilgili 
yerlere taşıyabiliriz size bu yaşananlar belki ekstra bir fikir verebilir inanın sorunlar 
göründüğündende çok büyük ve buna çözüm olabilecek örnek konular var.
* Amatör telsizcilik çok güzel bir hobi kesinlikle çevremizdeki gençlere çok iyi bir şekilde 
anlatılıp teşvik etmemiz ve ardından her türlü desteği esirgemememiz gerektiğini 
düşünüyorum..73" ..
* Sınavlara ezberlerine güvenerek girip a sınıfı belge alan egoistlerin amatörlük yapmaya 
çalıştığı bir çöplük haline döndü amatör telsizcilik hobisi. E tabi bir de 1 i 10 a satmaya çalışan 
ticaretçiler var. 
* Bilgi paylaşınca çoğalır. Saklamamak gerekli.
* Anket çalışmasını hazırlayanlara teşekkürler. 



  

* Amigosu dedim gerisini getiremedim....Yazı Hakkım bitti...Nasıl Bir dernek ve beklentilerim 
derken anlatmak istediğim daha çok yazılacak şeyler var ama değişecek bir şey olacağından 
ümidim yok.... Benim için bireysel olarak icra etmeye çalıştığım bu hobinin  Hakkını verebilmek 
için tercih ettiğim cw modda "kulakla alıp el ile göndererek" işin kolayına kaçıp yarışmalara iştirak 
edip nokta atışı yapmadan şu anki sadece cw modda onaylı 228 olan dxcc sayımı cq çekip gelen 
istasyonlar ile arttırmak kendim ile yarışımı devam ettirmek önemli.. Gerisi boş.
* Amatör telsizciliğin daha geniş kitleye yayılması, yasaların bizleri sıkmaması.
* Bilgi paylaştıkça çoğalır amatör telsizcilik hayat kurtarır 
* Radyo amatörlüğü özüne uygun teknik bilgi ve beceri ile yapılabilmeli . Vhf ve uhf 
bandlarında en uzaga ulaşabilmek ve karşı amatör ile bilgi alışverişinde bulunmayı becerebilmek 
bunun için gerekli teknik bilgiye ulaşabilmek . Ne yazık ki ülkemizde pek çok amatör qrz.com u 
bilmemekte ve kayıt tutmamaktalar. Yada qrz.com a hiç olmayacak kayıtlar yapmaktalar. Örnek : 
vhf istanbul maraş görüşmeleri gibi. Amatörlük konusunda bir çok tecrübeli bilgili insanlar 
kabuguna çekildi. Meydan adı amatör olan ama elinde telsiz ile dolaşıp hava atanlara kaldı



  

* Radyo amatörlügünün bu konuda bizden daha ileri aşamada olan ülkelerde olduğu gibi 
yeterince öneminin anlatılması ve anlaşılması adına daha fazla eğitim,medya ve  saha çalışması 
yapılmasına  gerek olduğunu düşünüyorum . Bence devletin eğitimin içinde kesinlikle yer 
vermesini şahsen uygun görüyorum.   
* Amatör telsizciler’in afet üzerine dayalı değil elektronik olarak bilgi ve beceri üzerine kurulu 
bir sisteme oturtulması lazım. Amatör sınavları içinse yurt dışındaki gibi derneklerde armatörlük 
sevdirilerek, eldeki mevcut imkanlar kullanılarak basit devreler kurdurulup 3-6-9 ay sonrada 
sınava alınması lazım.
* Teşekkür ederim. Radyo amatorlugu hep birlikte güzel bir hobi. Parça parça ayrılık hepimize 
zarar verir.
* Kanun ve yönetmelikler ihlallerinde ciddi yaptırımlar yapılması gerektiğine inanıyorum. 
Yetersizliği görüyoruz. Bir de sınavlarda çok yüksek derecede bilgi sahibi olmayanların a sınıfı 
lisansını almaması gerektiğine inanıyorum. Ezbere bilgi ile sınavları geçip a lisans almak çok 
kolaylaştı. Bu da türkiye'nin, uluslararası alanda (havada) amatör radyocu kalitesini düşürdü.. 
İnşallah faydalı olur bu yazdıklarım..
* Amatörlüğün temel şartı dürüstlüktür. İnsan insan olmazsa amatör değil paratör olur . 
Maalesef sosyal medyada cirit atanların çoğunluğu para menfaatleri için bu işi yapmatadırlar.



  

* Bu anketle amaçlanmak istenenin ne olduğunu anlamaya çalıştım. Lakin anlayamadım. 
Çokça klasik sorular yönlendirilmiş. Ayrıca bu tip  sorulara verilen yanıtların bir kısmının gerçeği 
yansıtmayacağını düşünüyorum. Kanımca iş olsun torba dolsun mantığı  ile klavye amatörlerince 
 hazırlanmış anket sorularıdır. Yine de faliyet faliyettir.  Kolay Gelsin.
* Dernekler radyo amatörlüğünü mümkün olduğunca fazla kişiye yaymaya çalışıyorlar. Bu 
yayılmanın faydalarını yanında zararlarının da olduğunu düşünüyorum son zamanlarda ortaya 
çıkan mandalcılar, sözde afet haberleşmecileri ve amatör telsiz rözetiyle gezen sözde kolluk 
kuvveti özentilerindeki artış amatörlüğe yarardan çok zarar getirmekte. 
* Tüm emniyet jandarma ve güvenlik güçlerine radyo amatörlüğü tanıtılmalı.İlgili Konuda 
bilgilendirilmelidir.
* Herkes watsapta değil frekanslarda aktif olsun
* Dernekler  afad ile işbirligini ve diger ararma kurtarma dernekleri ile çalışma yapmalı be 
tatbikatlara katılmalı derneklerde üyelerini sahaya göre egitmeli sosyalleşmeli gerektiginde 
dernek olarak sosyal faliyetlerde bulunmalı telsiz haticinde sosyalmedyayı iyi kullanıp kendisini 
hatırlatmalı yoksa unutulursunuz telsizle birbirleriyle görüşürler 



  

* Pazarda alır gibi belge verilmesinin iptal edilmesi radyo amatörleri 10 yılda bir tekrardan 
sınava girerek gerçek radyo amatörlerinin belge yenilenmesini yapılması, amatör telsizciliği 
ticaret için yapanların tespit edilip amatör telsizcilik faaliyeti yürutmuyor ise belgelerinin iptal 
edilmesi, a sınıfı belgeye uygulamalı morsun sınavda  tekrar geri getirilmesi.  v.b.
* Dernekler çok pasif özellikle devlet kurumları arasın da ki ilişkiler de 
* Yüzlerce amatörlük için bilgi paylaştım, kimse okumuyor, okumadığı için de öğrenmiyor. 
Hazır kütük var mı ? :)
* Telsiz kullanımına ilginin azalması. Ayrıca şunu da gördüm. Kamu kurumları tabbikat 
yapıyor, bizleri unutuyorlar hiç davet bile almıyoruz. Devlet kurumlarından desteklerin artırılması. 
Ekonomik nedenle artık telsiz kullanımı bizleri zorlamaya başladı. Projelerin artırılması dileğiyle.
* Amatörlerin bilgi seviyesi, kabul edilemeyecek kadar düşük. 70'lerde 3222 varken bile "ben 
amatörüm" diyenler, şimdikileri cebinden çıkartır. Bu yüzden amatörlüğe uzak hissediyorum 
kendimi.
* Sınav sistemi ve bandlarda isletme kuralarinin ugulamasi denetim sistemini uygulaması 
laubali muhabere yapanların cezai işlem uygulaması gerektiğinde şikayetleri göz önünde 
bulundurama kişinin faliyetini iptali.



  

* Herşeyden önce amatör kelimesinin yardımlaşma paylaşım bilgi ekipman paylaşımı tabiiki 
hibe veya ufak bir üctet karşılıgı olması gerekirken on liraya hurdadan aldıgı cihaza bin lira 
isteyen vicdansızların çogaldıgı bilginin degil sırf belimde telsiz var beni bir halt sansınlar sevdası 
rolede ben a sınıf belgeliyim öncelik benim havası sayayımmı bu gibi hadiselerden dolayı çogu 
deneyimli bilgili arkadaşlar cihaz kapatmış durumdayız 
* Bilindiği üzere amatör telsizcilik çok fazla dala ayrılıyor. Her dalı ayrı bi derya deniz. Hf, 
vhf/uhf, digital, aprs,... Her konunun seveni kullanıcısı farklı ama hepsinin tek bi ortak yönü var 
amatör telsizci olmak. Amatör telsizci tecrübelerini karşılıksız paylaşan, yenilikleri takip eden, 
yapılan işin bir hobi olduğunun farkında olan, çevresine de bunu anlatan, centilmenlik sınırlarını 
daima koruyan, sabırlı, meraklı insanlardır. Bunların dışında dernekçilik yapan, işi maddiyata 
döken, sadece kendi bildiğini doğru sanan, gençlere değer vermeyen, polisçilik oynayan, at 
gözlüğü takmış insanlar bu hobinin ancak katili olabilirler. Ülkemizde de bu katillerden maalesef 
çokça mevcut. Önce bu kafadaki insanların fikirleri değiştirmeliyiz daha sonra da gençleri hobiye 
yönlendirmeliyiz.



  

* Ülkemiz'de radyo amatörlerinin bir numaralı sorunu apartmanlarda istedikleri gibi hareket 
edip çatıya anten koyamamasıdır. Çoğu amatör apartmanda çatıya anten koyabilmek için büyük 
çabalar sarf etmek zorunda kalıyor ve zorlukla anten koyabiliyorlar veya hiç koyamıyorlar. Hal 
böyle olunca amatör telsizcilik hobisi gelişemiyor ve tıkanabiliyor. Bununla alakalı ilgili derneklerin 
devletle masaya oturup bir çözüm oluşturması gerektiğini düşünüyorum.
* Amatör telsizcilik ezbere dayalı olmamalı. Kanun daha etkin olmalıdır 
* Amatör telsizci denilince 1980 yıllarındaki arkadaş arıyorum arkadaş diye çıkan dizilerdeki 
gibi bilmiyoruz ve bu insanın huzurunu ve içi burukluk oluyor neden devlet kurumları da dahil 
bizler ile ilgi alaka göstermiyorlar  üvey evlat muelesi görüyoruz biz kendimizi demekki tam 
gösteremiyor uz ama afet zamanında bizler ile iletişime geçmesini biliyorlar
* Türkiye'de bulunan onlarca rölenin frekanslarının tekdüze bir hale getirilerek kanal sayısını 
azaltıcı bir sistematik ile yeniden düzenlenmesi, frekans tahsis edilmiş fakat çalışmayan onca 
rölenin ya çalışır hale getirilmesi yada kapatılarak telsizlerde yer işkaline son verilmesi, türkiye 
röle listesinin güncel tutularak karışıklıkların azaltılması (röle sorumluları tarafından en az ayda 1 
kez güncelleme yapılması)



  

* Sadece radyo amatör ligi değil izcilik faaliyetleri de ders konusu olmali
* Görsel ve yazılı basında daha çok haber ve bilgi paylaşılması gerekli. 
* Derneğe üye olmayan amatör olmamalı, derneklere de amatörleri kontrol etme yetkisi 
verilmeli.yoksa amatörlüğü kötüye kullanan şahısları kontrol altında tutmak imkansız.
* Dernek yönetimlerinin  tek adamlık yada ahbap ilişikisi ile kişiselleşmesi amatörleri caydırıyor 
* Amatörlük beline telsiz takıp gözüne güneş gözlüğü takıp gezmekten ibaret değil amatör 
telsizci kurum görevlisi değil adı üzerinde elektronik ve haberleşmenin meraklısı olmaktır 
* Yıllardır olan bir dernek bu işi yapamadığı için biz yapacağız ülkemizde amatorlugu taniyacak
* Sorulardan birinde hf yarışmamız olmalı mı? Şeklinde soru vardı. Hf yarışmamız olsa, tüm 
dünyadan yapılan çağrılara cevap verecek amatörümüz var sanki. Kaldı ki sadece el cihazı ile 
katılınabilen ta vhf uhf yarışmamıza bile katılmasını beceremeyen veya katılmayan binlerce 
amatörümüz var. Hf yarışmamız geriden gelsin, dünyaya rezil olmayalım birde.
* Sınav sorularının kesinlikle güncel olmalı ve diğer ösym sınavları ciddiyetinde olmalıdır. 
Amatör lük kurallarını çiğneyen kişiler caydırıcı şekilde cezalandırılmaladır. Aksi takdirde hobimiz 
ciddiyeti tamemen kaybedecektir.



  

* Birlikte birşeyler başatabilmeyi öğrenmeli ve öğretmeliyiz
*  A sinifi amatorlerin iyi derecede ingilizce diline sahip olmasi gerektigini, ileride sinav sistemi 
degisirse bununda goz onune alinmasinin ve a sinifi amatorlerin uluslararasi faliyetlerde ta yi 
daha iyi temsil edecegini dusunuyorum
* Anket için teşekkürler,  42 yaşındadım, 24 yıllık amatörüm, 23 yıllık dernekçilik yapıyorum. 
Derneklerin bir araya gelmesi imkansız. Saygılarımla, 73. 
* Amatör telsizciliğin kolluk kuvvetlerine iyice anlatılması gerek.elimizde veya aracta cihaz 
gören hemen şüpheli diye  bakıyor
* Amatörlüğünün, adı üzerinde, amatörce ve kişisel bir faaliyet, bir hobi olduğunu, amatör 
telsizciyim diyenlerin de bunu kabul etmeleri gerektiğini
* Daha fazla muhabere yapılması gerektiğini düşünüyorum
* Telsiz işletme müdürlüğü daha iyi çalıştırılmalı. Devlet telsiz edinmeden sınavın bilgiye dayalı 
yapılmasına, teçhizat edinilmesinden yarışmalara her konuda radyo amatörünü desteklemeli ve 
önünü açmalı. Vergi gümrük vb. Muafiyetler getirilmeli.
* Telsiz genel müdürlüğü acilen aktif edilmeli ve amatör telsizcilik , devlet kurumlarını 
tarafından desteklenmeli ve tanıtımı yapılmalı. ( kamu spotları, diziler, belgeseller, haber 
programları v.s.) Kıyı emniyeti genel müdürlüğü ile bu işin yapılamadığı ve amacından saptığı 
görülmektedir. Soru şıklarını ezberleyen ama hiçbirşey bilmeyen kişiler ile doldu ortalık. Her 
amatör telsizci , ülkesinin birer elçisi olacak şekilde yetiştirilmelidir.



  

* Ta da bir yarışma contest yapılabilmesi için öncelikle tüm bölgelerin a lisanslı amatör 
telsizcilerin hf cihaz sahibi eğitimli konulara vakıf olunca olacağını düşünüyorum 73&88
* Tüm röleler, dernek üyeleri bütçesinden katşılanmaktadır. Bununla ilgili bir devlet katkısı 
veya resmi olarak bir dernek yetkilendirilmeli ve tek elden olmalıdır. 
* Ne yazık ki ülkemizde radyo amatorlugunun layiki ile yapilabilecegini zannetmiyorum. Bu 
kanunlar ve  bu zihniyet ile malesef...
* Derneklerin bir birlerine olan yaklaşımlarından rahatsızım amacı kendini geliştirmek ve 
dostluk olan bir hobinin bunlardan ziyade dernek kutuplaşmasına gittiğini görüyorum bir birlerine 
karşı kötü tutumlu derneklerin bu hobiyi kötü etkilediğini düşünüyorum, insanlarımız anlayışsız ve 
sabırsız. İçlerimizde çok bilgili tecrübeleri amatörlerimiz var ancak genç ve hevesli arkadaşlara 
köprü olması gereken dernekler yeni amatörleri hataları karşısında rencide ettiği için yeni 
amatörleri bu hobiden soğutuyor ve vazgeçiriyor bu durumun değişmesini istiyorum. 
* Hükümetin amatör telsiz derneklerine maddi destek vermesi, amatör telsiz cıhaz ve 
ekipmanlarından öncelikle ötv nin kaldırılması ve kdv nin aşağı çekilmesi gereklidir. Böylece 
kaçak ve btk onayı olmayan cıhazların yurda girmesine engel olunur ve herkes resmi ithal ve 
garantili cıhaz ve ekipmanı daha ekonomik şartlarda temin edebilir. Saygılarımla. 73



  

* Federasyona karşıyım.
* Herkese açık özgür rolelerin olması  ve isteyen herkesin keyifle havaya çıkması gerektiğini 
düşünüyorum.en azından bir vericinin bir kuruluşun tekelinde olmadan bir kurumun denetiminde 
idame edilmesi kanısındayım.



  

ANTALYA TELSİZ VE RADYO AMATÖRLERİ 
DERNEĞİ OLARAK BİZİM YORUMUMUZ



  

Değerli Hobidaşlarımız ;

Sizlerden gelen bilgilere baktığımızda, bölgelerinizde ki amatör faaliyetlerin sizlerde 
hissettirdiklerini paylaşmışsınız. Yürekten yapılan bildirimler için teşekkür ederiz. Aşağıda yer alan 
yorumumuz sizlerin yazdığı içeriklerden çıkarım yaparak hazırlanmıştır. Sizlerden de tüzel kişi ve/
veya gerçek kişi olarak yorumlarınızı bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Ülkemizde amatör telsizcilik içerisinde alanlarına göre ciddi bir şekilde ayrıştırılmış durumda. 
Aslında radyo amatörlüğü 7-8 farklı alanda var olan hobidir ancak bu alanlara eğilen  
arkadaşlarımızın bir kısmı kendi ilgili alanı dışında kalan tarafları geri plana itmiş, radyo 
amatörlüğünü sadece kendi ilgi duyduğu alanları ile bağdaştırmış durumda. Tabiki radyo 
amatörlüğünde hepimize daha fazla hitap eden bir kısmı olacaktır bu gayet normaldir ancak 
diğer alanları görmezden gelmek de doğru değildir.



  

Radyo amatörlüğü sosyal bir hobidir. Tek başına da yapılabileceği gibi birlikte uyum içerisinde 
yapınca daha keyifli olabilmektedir. Bunu sağlamanın bir yolu da dernekler çatısı altında 
toplanmaktır. Ayrıca tabi olduğumuz mevzuatlar röle çalıştırmak için dernekleşmeyi de zaruri 
kılmıştır. Son 10 yıl içerisinde fikir ayrılıklarından bireylerin davranış biçimlerinden ve daha birçok 
sebepten ötürü çok fazla dernek türemiştir. Tabii ki bu çok renkli tablo güzellik ihtiva ettiği gibi 
renklerin birbiriyle çatışması sebebiyle güzel bir harmoniden ziyade bir kaosa dönüşmüştür. 
Ayrıca dernekleşmek maalesef spor takımı taraftarlığı gibi bir hale gelmiş durumdadır. Ve yine 
maalesef zaman zaman holiganlıklarla karşılaşılmaktadır. Derneklerin bir biri ile yarışacağı tek 
nokta güzel faaliyetler yapma noktasında olmalıdır.



  

Tıp alanında hipokrat yemini var, radyo amatörlüğünde ise yazılı olmasa da radyo amatörlüğü 
felsefesi ve sessiz yemini vardır. Radyo amatörü; menfaat beklemez, yardımlaşır, araştırır, 
geliştirir, saygı duyar, ayrıştırmaz, birleştirir, kucaklar, değer verir, öğrenir, öğretir, paylaşır.  
Radyo amatörlüğü bir çok erdemin kısa adıdır aslında.

Ancak dernek mensubu olsun, olmasın bazı radyo amatörü arkadaşların yaklaşımları yukarıda 
ifade ettiğimiz doktrinden çok uzak kalmıştır ve radyo amatörlüğüne zarar vermektedir. 
Küstürülen, dışlanan veya yanlış tanıtıldığı için radyo amatörlüğünden soğuyan hobidaşlarımız 
var. Radyo amatörlüğüne katılan insan sayısı artmasına karşın nitelikli radyo amatörlerinin sayısı 
azalmaktadır.



  

Bu kısır döngü sonucu radyo amatörlüğü zamanla tek motife ya da sadece 7-8 alandan 1-2 alana 
kadar daralacaktır. Ve sonucunda tek bir alandan öteye geçemeyen sığ bir hobi olarak kalacak 
ve daha sonra belki de kamu tarafından gereksiz kabul edilecek, bayağılaştırılacaktır.

Yoğun bir şekilde belirtildiği için burada ifade etmekte herhangi bir mahsur görmüyoruz, 
ekseriyetle radyo amatörlüğünün sadece afet haberleşmesi olarak lanse edilmesi serzenişleri 
mevcut. Bu konuda imkanların çok kısıtlı olduğu dönemler içerisinde ve halen zaman zaman bilfiil 
güzel çalışmalar yapılmıştır, canla başla faaliyet icra eden radyo amatörleri ve dernekler 
olmuştur. Emekleri için teşekkür ederiz. Ancak unutulmamalıdır ki devletimiz bizlerden çok daha 
güçlüdür, insana yardım sosyal bir devletin görevi olduğu kadar toplumun da vazifesidir ancak 
devletin haberleşme kolu gibi davranmak da doğru değildir. Devletimizin imkanları bizlerin 
imkanlarından çok daha fazladır bizlere düşen vazife ise çağrılırsak koşa koşa gidip yardım 
etmektir. Aynı zamanda bu konuda fikirler üretip bilgi ve tecrübelerimizi yetkililere ulaştırmaktır. 



  

Sizlerden gelenler kısmında hepsi birbirinden çok kıymetli fikirler var. Bu fikirlerin bazılarında 
serzenişler, bazılarında öneriler, bazılarında yardım çığlıkları var. Güzel fikirler hayata geçirilmeli, 
sorunlar çözüme kavuşturulmalıdır.

Ülkemizde ki radyo amatörlerinin güzelliklere, faaliyetlere, temsile, sorunlarının çözümlerine, ben 
değil biz denmesine ihtiyacı var. “Eğitim, yardımlaşma, etkinlikler, sosyalleşme, paylaşma, proje 
geliştirme, sosyal sorumluluk, sorunlara çözüm üretme” bizlerin anahtar kelimeleri olmalıdır. 



  

Neden 1000 lerce kişinin katıldığı bir amatör festivali miz olmasın ? Neden kamu tarafından daha 
fazla tanınan, destek gören bir hobimiz olmasın ? Neden TA ‘yı havada duyunca PILE UP 
yaşanmasın ? Neden bizim bir contestimiz olmasın ?  Neden dernekler ortak hareket etmesin ? 

Bu hobiyi kaybetmemek için, daha fazla geliştirmek için ortak bir hareket sergilemek 
gerekmektedir. Ülkemizde radyo amatörlüğünün birçok alanında geliştirilmesi gereken konular, 
çözülmesi gereken problemler mevcuttur. Bunların bir çoğu ise birlikte çalıştaylar yaparak, 
mevzuatlarımızı düzenleyen kurumlarla yekpare bir diyalog kurma şeklinde çözülebilir.  

Bizler bu harmoniyi yakalamak için ortak çalışmalar yapılması gerektiğini savunuyor, bu konuda 
her bir derneğin tüzel kişiliği ve iç işleri farklı kalmak üzere radyo amatörlüğünü temsilen bir 
platformda buluşulması gerektiğini düşünüyoruz.



  

Bu işleyişi sağlayabilmek için ciddi ve sistematik bir yaklaşım sergilememiz gerekiyor. Bu ortak 
akıl çalışmasında yer almak isteyen derneklerimizin başkanları veya dernek adına temsil yetkisi 
verilen arkadaşları çalışmalara ekleyebilmemiz için dernek başkanlarının kaşe ve imzasını içeren 
bir yazıyla katılacak kişinin iletişim bilgilerini içeren bilgileri antraddernegi@gmail.com mail 
adresine gonderek başvurmasını rica ediyoruz.

Böylelikle güzel bir başlangıcın ilk adımlarını atmış oluruz. Bu ankete değerli vaktini ayırıp 
dolduran siz hobidaşlarımıza teşekkür ederiz. Türkiye’de radyo amatörlüğü konusunda bir nebze 
olsun ayna vazifesi gören bu anketi hazırlayan, duyuran, yorumlayan arkadaşlarımıza da, 
gönüldaşlarımıza da teşekkürü borç biliriz.

Antalya Telsiz ve Radyo Amatörleri Derneği
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